
FAU
Slåtthaug skole

Referat
MØTE I FORELDRERÅDETS ARBEIDSUTVALG 03/23

Tid: Tirsdag 14. mars 2023 Kl 18.00-19.30

Sted: Slåtthaug skole – kantinen

Til: Medlemmene i FAU (Kopi: Rektor)

Fra: FAU

Referent: Berit H. Lorentzen

Sak Emne/tittel

Tilstede:

Navn
Klasse
rep. Tilstede

Mangler 8a NA

Liv Neset Emberland 8b Tilstede

Berit Lorentzen 8c Tilstede

Vivian Åsheim 8d Tilstede

Therese Hope 8e Tilstede

Grethe Teigen 8f Tilstede

Anders Grimsrud Eriksen 8g Tilstede

Monica Wespestad 9a Fraværende

Lasse Nordvik Wedø 9b Tilstede

Trude Selvik Løe 9c Fraværende

Erik Johnsen 9d Fraværende

Kristine Akervold - FAU-leder 9e Tilstede

Therese Lund -Ringstad 10a Tilstede

Jan Möhr 10b Tilstede

Trude Aadland 10c Tilstede

Lene Bjerregaard 10d Tilstede

Bjørn Inge Espenes 10e Tilstede

Guri Reikvam Rektor Tilstede



1. Referat er godkjent

2. Orientering ved rektor og svar på spørsmål
a. Status på byggeplaner for Slåtthaug skole:

Det er planlagt et byggemøte tirsdag 18.04, med arkitekter, pedagoger fra
etat for skole og ansatte på Slåtthaug. Tema for møtet er utformingen av
interiøret på skolen. Det ønskes innspill fra ansatte om funksjonalitet og
bruksområder i innearealet. Rektor informerer fra dette møtet på FAU-møte
samme kveld. Foreløpig dato for prosjektstart er august 2024. Det er ikke
avklart når selve rive og byggearbeidet starter. Det er heller ikke avklart noe
mer rundt praktisk drift av fjernskole i byggeperioden. Dette gjøres nærmere
dato for byggestart.

b. Åpen uke på Slåtthaug:
Planleggingsarbeidet er godt i gang for åpen uke i uke 13. Elevene har fått
god informasjon om mulige valg av opplegg. Torsdag 30. mars er det åpen
kveld der foresatte og søsken er invitert. Informasjon sendes fra skolen. I
tillegg inviteres 7. trinn med foresatte fra de tilhørende barneskolene Kaland,
Ulsmåg, Midtun og Smørås. Dette er ca. 150 elever, pluss voksne.
Skoledagen på torsdag blir forskjøvet, og elevene slutter tidlig på fredagen.
Det har vært gode erfaringer med åpen uke fra før pandemien.

3. Kvalitetsoppfølgingsmøte:
a. Undersøkelsen er i utgangspunktet rettet mot 10. trinn, men skolen har valgt

å gjennomføre undersøkelsen på alle trinn. Resultatene som kan leses på
udir.no er derfor kun fra 10. trinn. Resultatene viser kun skolenivå og ikke
klassenivå, og gir derfor en mer generell fremstilling av undersøkelsen. I
tillegg gjør endringer i undersøkelsen at man ikke har tilgang til
sammenlignbare tall eldre enn to år. Lenke til analysebrett på udir.no.

b. Resultater fra elevundersøkelsen viser positiv fremgang på skolens
satsningsområder “medvirkning” og “vurdering for læring”, særlig fra 9. til 10.
trinn, og et mer jevnt resultat mellom 8. og 9. trinn. Skolen har en jevn økning
i karakternivå fra 8. til 10. trinn.

c. Det er vanskelig å tolke mulige ettervirkninger av pandemi og streik ut fra
tallene som er tilgjengelig, blant annet grunnet endring i undersøkelsen, men
også fordi det er vanskelig å måle et eventuelt læringstap hos elevene.
Lærere på 8. trinn kan oppleve at streiken har hatt en innvirkning på det
sosiale arbeidet på trinnet, men det jobbes aktivt med dette. Skolen har gjort
seg god nytte av ekstra ressurser fra kommunen dette skoleåret, men det er
utfordrende å få tak i kvalifisert arbeidskraft. Ekstra-ressursene er kun for
inneværende skoleår.

d. Det er lav oppslutning på foreldreundersøkelsen, kun 29%. Det har ikke vært
foreldremøte for 9. og 10. trinn dette året, som kan være medvirkende til lavt
foreldreengasjement.

e. Kvalitetsoppfølgingsmøtet er onsdag 19. april 2023, og læringsgruppen fra
FAU stiller med representanter til første del av møtet sammen med elevrådet.
Møte er fra 9-15, elever og foreldre skal være med på første halvdel fra 9-11.

https://www.udir.no/tall-og-forskning/statistikk/statistikk-grunnskole/analysebrett/?page=default&subPage=junior&Eierform=Alle%20eierformer&FylkeFilter=&Skole%C3%A5r=&Kj%C3%B8nn=&Trinn=&Pr%C3%B8vetype=&KommuneFilter=&Skole=&KommuneOgSkoleeier=


4. Åpen kveld 30. mars:

a. Betalingsløsning for kafeen er ordnet. Programvare til IZettle kjøpes av FAU
sammen med et nettbrett. Kasserer setter opp løsningen med
betalingsterminal og gjør klar til bruk. I tillegg lånes det to nettbrett fra Kaland
skole.

b. Skolen hjelper til å rigge opp bord og stoler i tre kafe-poster og kan ta imot
bruskasser på dagtid. FAU kjøper inn brus, servietter, kaffekopper m.m.

c. Det har vært god oppslutning fra foreldregruppen og det ser ut som om vakter
dekkes godt inn. Per 14. mars manglet det foreldre fra 8c.

5. Tilbakemelding fra gruppene
a. Læringsgruppen: Representanter fra gruppen deltar på

Kvalitetsoppfølgingsmøte på skolen onsdag 19. april 2023. Rektor kaller inn til
teams-møte med gruppen i forkant og avklarer hvem som deltar.

b. Arrangementgruppen: Skoleballet er godt i rute. Hotell, dj og fotograf er
booket. Det har vært enkelte innspill om bytte av dag, men avtalt dag
beholdes. Har god oversikt over Åpen kveld og plan for plakater, kafe mm.

c. Utegruppe: Ravnemøtet 14. februar viser at det er ønske om å få i gang et
ravnekontor på Nesttun, etter mal fra ravnegruppen på Rå. Et ravnestyre skal
etableres og det er ønskelig med en representant fra hver skole; Slåtthaug,
Hop, Midttun, Kringlebotn, Ulsmåg. Lene Bjerregaard og Trude Aadland deler
på dette vervet i første omgang som representanter fra Slåtthaug. Det er
ønskelig at ravnekontoret er i drift fra høsten 2023, i starten kun på fredager.
Det trengs ca. 4 kontaktpersoner fra FAU som skal fungere som bindeledd
mellom styret og foreldregruppen/skolen. Det blir en ravning per elev i året.

6. Til Fau medlemmer: Husk å melde ut til klassene før møtene om det er noe info, om
det er noe de ønsker å ta opp til møtet. Og hvordan vi best kan engasjere oss for
ungdommene våre, kom gjerne med innspill.

7. Saker som FAU ønsker å ta opp med rektor til neste møte:
a. Resultater fra kvalitetsoppfølgingsmøte og byggemøtet.

8. Neste møte: 18. april 2023 kl. 18.30 i skolens kantine NB! Forskjøvet tidspunkt.


